PREFEITURA DE

HORIZONTE
DE MÃOS DADAS COM VOCÊ

CERTIDÃO DE AFIXACÃO

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

CERTIFICAMOS, para os devidos fins, especialmente em atendimento ao Disposto

na Lei Federal n° 8.666/93 e alterações posteriores, que o EXTRATO DE DISPENSA DE

LICITAÇÃO do Processo Administrativo n" 2021.03.23.1 — Secretaria Municipal de Saúde,

411 foi publicado através de afixação no flanelógrafo na sede da Secretaria de Planejamento e

Administração (Quadro de Avisos e Publicações), nos termos da Lei Orgânica do Município, na

data de 23 demarco de 2021.

Horizonte/CE, 23 de março de 2021.

Jaime Ribeir ? do Nascimento

Secretário de Planejamento e Administração

• ProhanturaCkitHortionto • peetedura horczonte •www horiconte,ce.govbr